

9th May, 2026

The Dy. General Manager (Listing Dept.)
BSE Limited,
Corporate Relationship Dept.,
1st Floor, New Trading Ring,
P. J. Towers, Dalal Street, Fort,
Mumbai - 400 001
(BSE Scrip Code: 500420)

The Manager – Listing Dept.,
National Stock Exchange of India Ltd.,
Exchange Plaza, 5th Floor,
Plot No. C/1, G. Block,
Bandra - Kurla Complex, Bandra (E),
Mumbai – 400 051
(NSE Scrip Code: TORNTPHARM)

Dear Sir,

Sub: Newspaper advertisement in respect of special window for transfer and dematerialization requests of physical shares

Please find enclosed herewith the copies of Newspaper cuttings published in “Financial Express” (English and Gujarati) on 08-May-26 in connection with special window for transfer and dematerialisation requests of physical shares.

The above is for your information and record.

Thanking you,

Yours sincerely,

For TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

Encl : A/a

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

CIN : L24230GJ1972PLC002126

Regd. Office: Avirat, Thaltej Shilaj Road, Ahmedabad – 380059

Phone: +91 79 26599000, Fax : +91 79 26582100, www.torrentpharma.com

Email – investorservices@torrentpharma.com

**TORRENT
PHARMA**

CIN: L24230GJ1972PLC002126

Website: www.torrentpharma.com

Email: investorservices@torrentpharma.com

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Registered Office:

"Avirat", Thaltej Shilaj Road,

Ahmedabad – 380059, Gujarat, India.

Ph.: + 91 79 26599000

Fax: + 91 79 26582100

Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares

Please note that a Special Window for Transfer and Dematerialisation of Physical Shares will remain open till 4th February, 2027 pursuant to SEBI Circular No. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 dated 30th January, 2026.

The facility of a special window is for lodgement of physical securities transfer and dematerialization which were sold/purchased prior to 1st April, 2019. Kindly refer to the matrix below regarding the applicability of lodgement:

Execution Date of Transfer Deed	Lodged for transfer before 1 st April, 2019	Original Security Certificate Available ?	Eligible to lodge in the current window ?
Before 1 st April, 2019	No (it is fresh lodgement)	Yes	Yes
Before 1 st April, 2019	Yes (it was rejected/ returned earlier)	Yes	Yes
Before 1 st April, 2019	Yes	No	No
Before 1 st April, 2019	No	No	No

Kindly note that the request(s) which are accompanied by original certificate(s) along with transfer deeds and relevant supporting documents will only be considered under this special window. The securities so transferred shall be mandatorily credited to the transferee only in demat mode and shall be under lock-in for a period of one year from the date of registration of transfer. Such securities shall not be transferred/lien-marked/ pledged during the said lock-in period.

For any queries on the above matter, shareholders are requested to contact the Company's Registrar and Share Transfer Agents, M/s. KFin Technologies Limited, Unit: Torrent Pharmaceuticals Limited, Selenium Tower B, Plot 31-32, Gachibowli, Financial District, Nanakramguda, Serilingampally, Hyderabad – 500 032, Toll free No : 18003094001, Whatsapp no : +91 9100094099, email id : inward.ris@kfintech.com

FOR TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED

Place: Ahmedabad
Date: 7th May, 2026

CHINTAN M. TRIVEDI
COMPANY SECRETARY

TORRENT PHARMA

(CIN: L24230GJ1972PLC002126)

વેબસાઇટ: www.torrentpharma.comઈમેઇલ: investorservices@torrentpharma.com

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ

રજીસ્ટર્ડ ઓફિસ: "અવિરત", ધલતેજ શીલજ રોડ,
અમદાવાદ-૩૮૦૦૫૯, ગુજરાત, ઇન્ડિયા.

ફોન: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૯૯૦૦૦

ફેક્સ: + ૯૧ ૭૯ ૨૬૫૮૨૧૦૦

ફિઝિકલ શેરના ટ્રાન્સફર અને ડીમેટરિયલાઇઝેશન માટે ખાસ વિન્ડો

ખાસ ધ્યાન આપો કે સેબી (SEBI) દ્વારા તા. ૩૦ જાન્યુઆરી, ૨૦૨૬ ના રોજ જાહેર કરવામાં આવેલ સર્ક્યુલર નં. HO/38/13/11(2)2026-MIRSD-POD/1/3750/2026 મુજબ ફિઝિકલ શેર (કાગળના સ્વરૂપમાં રહેલા શેર પ્રમાણપત્રો) ના ટ્રાન્સફર અને ડીમેટરિયલાઇઝેશન માટે ખાસ વિન્ડો શરૂ કરવામાં આવી છે, જે આગામી ૪ ફેબ્રુઆરી, ૨૦૨૭ સુધી ખુલ્લી રહેશે.

આ ખાસ વિન્ડોની સુવિધા એવા તમામ ફિઝિકલ શેર ના ટ્રાન્સફર અને ડીમેટરિયલાઇઝેશન માટે ઉપલબ્ધ છે, જે ૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં ખરીદવામાં અથવા વેચવામાં આવ્યા હતા. લોજમેન્ટની લાગુ પડતી સ્થિતિ અંગે વધુ માહિતી માટે કૃપા કરીને નીચે ટેબલમાં આપેલ વિગતો યકાશો:

ટ્રાન્સફર ફોર્મના અમલીકરણની તારીખ	૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં ટ્રાન્સફર માટે નોંધણી કરાવી હતી?	મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ પ્રમાણપત્ર ઉપલબ્ધ છે?	વર્તમાન વિન્ડોમાં નોંધણી કરાવવા માટે પાત્ર છે?
૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં	ના (આ નવી નોંધણી માટે છે)	હા	હા
૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં	હા (તે અગાઉ નકારવામાં આવી હતી / પરત મોકલવામાં આવી હતી)	હા	હા
૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં	હા	ના	ના
૧ એપ્રિલ, ૨૦૧૯ પહેલાં	ના	ના	ના

કૃપા કરીને ધ્યાન આપો કે આ વિશેષ વિન્ડો હેઠળ માત્ર તેવી અરજીઓ જ ધ્યાને લેવામાં આવશે, જેમાં મૂળ શેર સર્ટિફિકેટ, ટ્રાન્સફર ફોર્મ અને સંબંધિત આધાર દસ્તાવેજો જોડાયેલા હશે. આ રીતે ટ્રાન્સફર થયેલા સિક્યુરિટીઝ માત્ર ડીમેટ સ્વરૂપમાં જ ટ્રાન્સફરીના ખાતામાં જમા કરવામાં આવશે અને ટ્રાન્સફર નોંધણીની તારીખથી એક વર્ષ માટે લોક-ઇન અવધિ લાગુ રહેશે. આ લોક-ઇન અવધિ દરમિયાન આવા શેર નું ટ્રાન્સફર, લિયન-માર્કિંગ અથવા ગીરવે મુકી શકાશે નહીં.

ઉપરોક્ત બાબતે શેરધારકોને કોઈ પ્રશ્ન હોય તો કંપનીના રજિસ્ટ્રાર અને શેર ટ્રાન્સફર એજન્ટ (મે. કેફિન ટેકનોલોજીસ લિમિટેડ, યુનિટ: ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ, સેલેનિયમ ટાવર બી, પ્લોટ ૩૧-૩૨, ગચીબોવલી, ફાઇનાન્સિયલ ડિસ્ટ્રિક્ટ, નાનકરામગુડા, સેરીલિંગમ્પલ્લી, હૈદરાબાદ - ૫૦૦ ૦૩૨, ટોલ ફ્રી નંબર - ૧૮૦૦૩૦૮૪૦૦૧, વોટ્સએપ નંબર: +૯૧ ૯૧૦૦૦૮૪૦૯૯, ઈમેલ einward.ris@kfintech.com) નો સંપર્ક કરવા વિનંતી છે.

સ્થળ: અમદાવાદ
તારીખ: ૭ મે, ૨૦૨૬

ટોરેન્ટ ફાર્માસ્યુટિકલ્સ લિમિટેડ વતી
ચિંતન એમ. ત્રિવેદી
કંપની સેક્રેટરી